09绍兴新昌县选聘高校毕业生到农村工作公告 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022_09_E7_BB_8

D_E5_85_B4_E6_96_c26_645784.htm 根据中共绍兴市委组织部

、绍兴市人事局《关于组织开展2009年农村(社区)选聘高校毕

业生工作的通知》（绍市人[2009]37号）和中共新昌县委办公

室、新昌县人民政府办公室《关于引导和鼓励高校毕业生到

农村和社区工作的实施意见》（新委办[2006]104号）文件精

神，经研究，决定继续组织开展农村选聘高校毕业生工作。

现将有关事项公告如下： 一、选聘名额、对象范围及条件 选

聘名额：2009年新昌县农村选聘高校毕业生计划总人数为69

名。报名人数不足选聘计划数2倍的，将酌情核减选聘计划。

具体见附件《2009年新昌县农村选聘高校毕业生需求计划表

》。 选聘对象和范围：年龄30周岁以下（1979年7月1日以后

出生），全日制普通高校专科以上学历的应届和往届毕业生

（往届生须在2009年7月11日前落户新昌）。重点选聘中共党

员（含预备党员），校级以上优秀团干部、优秀学生干部和

优秀毕业生，研究生。 为鼓励优秀高校毕业生到农村工作，

进一步优化基层干部队伍结构，在今年农村选聘高校毕业生

工作中，对报考的优秀高校毕业生采取笔试成绩加分的办法

。具体为：中共党员（含预备党员）加5分；校级及以上优秀

团干部、优秀学生干部或优秀毕业生加3分，同时具备的，只

按一项计分；研究生加3分。 选聘条件：思想政治素质好，

作风踏实，吃苦耐劳，组织纪律观念强；学习成绩良好，具

备一定的组织协调能力；自愿到农村工作；身体健康。 二、

报名时间、地点、手续 报名时间：2009年7月11日（8：30-17

：00），逾期不再受理。 报名地点：新昌县人才市场（新昌

宾馆前厅二楼） 报名手续：报名时应提供身份证、毕业证书

、户口簿（未落户的毕业生提供户口迁移证）、党员（含预

备党员）证明、优秀团干部、优秀学生干部、优秀毕业生等

相关材料原件及复印件，并交近期一寸同底正面免冠照片3张

。 通过资格初审的人员，领取“领准考证凭证”，凭“领准

考证凭证”在规定时间到县人才市场领取“准考证”。考生

须凭“准考证”和有效居民身份证参加考试。 三、考试形式

、时间和内容 考试形式：考试采用笔试和面试相结合的方法

，笔试和面试成绩各占综合成绩的50%。 考试时间：笔试时

间全市统一定于2009年7月26日上午9：0011：30，地点详见准

考证。 考试内容：笔试内容包括时事政治（2008年7月至2009

年7月的重大时事政治）、农村和农业工作主要政策法规、行

政职业能力倾向测验和申论等。面试主要测试表达能力、分

析能力、应变能力、回答问题准确性等。 面试人选根据笔试

成绩由高到低按聘用名额1：1.5的比例排序确定。面试有关事

项另行通知。 四、体检、考察和聘用 体检：由县委组织部、

县人事局统一组织，参加体检人员根据笔试面试综合成绩由

高分到低分按聘用名额1：1.1的比例排序确定。体检结果分合

格和不合格，具体标准参照《公务员录用体检通用标准（试

行）》。 考察：根据综合成绩由高分到低分按聘用名额1：1

的比例确定考察对象（若总成绩相等，以笔试成绩高的排位

在前）。由县委组织部、县人事局统一组织考察，主要考察

毕业生在校和社会的表现情况，考察标准参照《浙江省公务

员录用考察工作细则（试行）》，分合格和不合格，考察结

束后公示，时间为三天。因考察不合格或考察期间考生主动

放弃选聘资格，使选聘人数达不到选聘计划人数时，允许在

体检合格人员中按综合成绩从高分到低分顺序予以替补。 聘

用：公示期满后，统一安排公开选村，由高校毕业生按综合

得分从高到低自主选村（若总成绩相等，以笔试成绩高的先

选）。受聘到农村的高校毕业生同该村所在乡镇（街道）签

订劳动合同，办理聘用手续，工作期间薪酬待遇等事项按新

委办[2006]104号文件规定执行。 五、咨询电话：县委组织部

：86023327 县人事局：86025149 中共新昌县委组织部 新 昌 县

人 事 局 2009年7月2日 更多信息请访问： 考试大公务员网校

公务员论坛 公务员在线题库 相关链接： 考试大公务员加入收

藏 转贴于： 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com